



Vaše značka:
Ze dne:
Č. j.: JIH/020864/23/OŠK/Kis VZ 11.23
Sp. zn.:

všem dodavatelům
zveřejněním na profilu zadavatele
- zde -

Vyřizuje: Ing. Kišová Jana
Telefon: +420 599 430 337
Fax:
E-mail: jana.kisova@ovajih.cz

Datum: 22.02.2023

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: Oprava plotu u MŠ Adamusova, Ostrava - Hrabůvka

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele

V návaznosti na žádost dodavatele doručenou dne 20. 2. 2023 prostřednictvím emailu poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace u výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1	Dobrý den, prosím o vysvětlení celkové váhy výkupu železného šrotu v rozpočtu je 16 665kg. což nám přijde jako nereálná hodnota.
Odpověď č. 1	Celková váha železného šrotu je předpokládána, byla spočítána se započítáním všech plotových dílců a branek, nicméně tato položka je zde chybně uvedená a bude zrušena. Odvoz a nabídnutí případného demontovatelného materiálu (kovů) objednateli k převzetí řeší SoD – viz čl. VII, odst. 9. Zadavatel v návaznosti na shora uvedené poskytuje v příloze č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace nové zadání NOVE P2109 - Oprava plotu u MŠ Adamusova 7, Ostrava-Hrabůvka [zadání].xlsx . Všechny ostatní související soubory zůstávají beze změn.
Dotaz č. 2	dále jestli opravdu platí 20 tun ornice?
Odpověď č. 2	Jedná se o odhad při provedení výkopů a po umístění nového oplocení a podhrabových desek a úpravy pláňe cca 1,5m po obou stranách oplocení. Předpoklad doplnění zeminy jsou dvě nákladní auta. Fakturace dle skutečnosti.

Dotaz č. 3	a co znamená přesun hmot pro budovy zděné 72,546 tun?
Odpověď č. 3	Jedná se o přesun všech konstrukcí pro HSV a PSV, včetně zeminy.
Dotaz č. 4	a kde najdeme vytyčení výsadeb solitérních rostlin? Děkuji za vysvětlení
Odpověď č. 4	Vytyčení výsadeb – uvedeno v části „B.Souhrnná technická zpráva“ na str. 6 a také v dokladové části viz - 2. Stanovisko ke kácení stromů.

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání nabídky zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 1.3. 2023 do 10:00 hod.

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. přílohy je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS.
vedoucí odboru školství a sportu

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.

Příloha č. 1: NOVE_P2109 - Oprava plotu u MŠ Adamusova 7, Ostrava-Hrabůvka [zadání].xlsx